проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                        № _____________
город Сочи

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Сочи
от 31 мая 2019 года № 846 «Об утверждении квалификационных
требований, необходимых для замещения должностей
муниципальной службы в администрации Центрального
внутригородского района города Сочи»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» постановляю:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации города Сочи от 31 мая 2019 года № 846 «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в администрации Центрального внутригородского района города Сочи» (прилагаются).
2. Управлению информации и аналитической работы администрации города Сочи (Нерсесян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации города Сочи.
3. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи (Кашапов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сочи в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Сочи Москалеву Г.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава города Сочи                                                                 А.С.Копайгородский